
Diena, Datums

LTS kauss U18 – 1.posms
SPĒĻU SARAKSTS svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 21.janvāris
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

19.01.-21.01.2017 TC Ādaži, Ādaži 2 980 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 8:00 līdz 9:00

1.laukums 2.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

Patrīcija ŠPAKA Sabīne RUTLAUKA Jānis AUSLANDS Daniils SNAIDERS

vs. vs. vs. vs.

Terēze VĒVERE Laura SLISANE Daniils ŽUKOVS Valerijs VOROBJOVS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Patrīcija ŠPAKA Patrīcija ŠPAKA Jānis AUSLANDS Jānis AUSLANDS

vai Terēze VĒVERE vai Terēze VĒVERE vai Daniils ŽUKOVS vai Daniils ŽUKOVS

vs. vs. vs. vs.

Sabīne RUTLAUKA Sabīne RUTLAUKA Daniils SNAIDERS Daniils SNAIDERS

vai Laura SLISANE vai Laura SLISANE vai Valerijs VOROBJOVS vai Valerijs VOROBJOVS

Fināls Fināls

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

20.01.2018 – 15:30 Ivans Kuzovenkovs

Apbalvošana


	Svētdiena

